СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский Самарской области
четвертого созыва
Россия, 445599, с. Самарская обл., Хворостянский р-н., с.Абашево, ул. Озерная 1

РЕШЕНИЕ
от «22» сентября 2020 г.                                                                                                                      № 7/1

«Об информировании о формировании депутатского объединения - фракции
«Единая Россия»

Руководствуясь Регламентом Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Принять информацию о формировании депутатского объединения - фракции «Единая Россия» в Собрании представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский в следующем составе:
1.Рауткина Наталья Владимировна
2.Наумова Светлана Валентиновна
3.Алмаев Андрей Вениаминович
2. Внести сведения о регистрации фракции «Единая Россия» в реестр депутатских объединений в Собрании представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся в соответствии с Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях информирования населения сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области о настоящем Решении.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области __________________________  Л.Н. Горбачева